
Uchwala >2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia..;£...'£...2018r 

Uchwala /2018 

w sprawie: ustalenia dodatku funkcyjnego dla p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Mławie. 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 poz. 995 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Powiatu Mławskiego 
Nr XXVII/183/2009 z dnia 26 marca 2009r w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków dla nauczycieli oraz 
wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

Ustala się dodatek funkcyjny dla p.o. Dyrektora Pani Beaty Mickiewicz w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Mławie od dnia 1 listopada 2018r. w wysokości 
1760,00 zł . 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

1. Włodz 
2. Barbar 
3. Marcir 
4. Marek 
5. Michał 


